CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS
Avenida Prefeito Joaquim da Costa e Silva, n° 335 – Mariápolis - Estado de São Paulo

CNPJ: 01.631.418/0001-60 – Fone: (18)35861122 – CEP: 17810-000

E-mail: camara@camaramariapolis.sp.gov.br

Site: www.camaramariapolis.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2024

“Aprova as contas do Poder Executivo de Mariápolis relativas

ao exercício de 2022”

Artigo 1º - Ficam aprovadas as contas relativas às atividades

financeira e orçamentária do Poder Executivo de Mariápolis,

correspondente ao exercício de 2022, processo TC-004157.989.22-

9.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação.

Mariápolis/SP, Sala das Sessões, 26 de agosto de 2024.

Carlos Pereira Amorim

Presidente da Câmara Municipal

de Mariápolis

mailto:camara@camaramariapolis.sp.gov.br
http://www.camaramariapolis.sp.gov.br/

	DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2024
	Mariápolis/SP, Sala das Sessões, 26 de agosto de 2024.
	Carlos Pereira Amorim
	Presidente da Câmara Municipal

		2024-08-26T14:01:14-0300
	CARLOS PEREIRA AMORIM:27443136889